

ADVOKATFIRMAET

ALTAMIRANO HOLDING ApS

Fredensgade 36
5000 Odense C

CVR-nr. 31 77 21 76

Årsrapport 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling den

9. april 2025

Jesper Altamirano
dirigent

ADVOKATFIRMAET ALTAMIRANO HOLDING ApS
Årsrapport 2024
CVR-nr. 31 77 21 76

Indhold

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger
Beretning

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse
Balance
Noter

ADVOKATFIRMAET ALTAMIRANO HOLDING ApS
Årsrapport 2024
CVR-nr. 31 77 21 76

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger

ADVOKATFIRMAET ALTAMIRANO HOLDING ApS
Fredensgade 36
5000 Odense C

CVR-nr.:	31 77 21 76
Stiftet:	6. oktober 2008
Hjemstedskommune:	Odense
Regnskabsår:	1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Altamirano, adm. direktør

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vesterballevej 27, 2
7000 Fredericia
CVR-nr. 25 57 81 98

ADVOKATFIRMAET ALTAMIRANO HOLDING ApS
Årsrapport 2024
CVR-nr. 31 77 21 76

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2024 udviser et resultat på 2.544.010 kr., sammenlignet med 3.631.985 kr. i 2023. Virksomhedens balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 9.681.701 kr., sammenlignet med 7.198.692 kr. pr. 31. december 2023.

Regnskabsåret er forløbet som forventet, og årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2024.

ADVOKATFIRMAET ALTAMIRANO HOLDING ApS
Årsrapport 2024
CVR-nr. 31 77 21 76

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

kr.	Note	2024	2023
Bruttotab		-268.469	-265.535
Personaleomkostninger	2	-396.575	-377.116
Resultat før finansielle poster		-665.044	-642.651
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.285.781	3.929.277
Andre finansielle indtægter		62.244	1.801.664
Øvrige finansielle omkostninger		-409.901	-413.001
Resultat før skat		3.273.080	4.675.289
Skat af årets resultat	3	-729.070	-1.043.304
Årets resultat		<u>2.544.010</u>	<u>3.631.985</u>

Forslag til resultatdisponering

Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	61.000
Overført resultat		1.544.010	3.570.985
		<u>2.544.010</u>	<u>3.631.985</u>

ADVOKATFIRMAET ALTAMIRANO HOLDING ApS
Årsrapport 2024
CVR-nr. 31 77 21 76

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

kr.	Note	31/12 2024	31/12 2023
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		425.250	425.250
Anlægsaktiver i alt		<u>440.250</u>	<u>440.250</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.065.058	3.929.277
Selskabsskat		347.667	0
Andre tilgodehavender		177.954	218.283
		<u>5.590.679</u>	<u>4.147.560</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>5.829.910</u>	<u>6.064.246</u>
Likvide beholdninger		<u>703.266</u>	<u>3.143.791</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>12.123.855</u>	<u>13.355.597</u>
AKTIVER I ALT		<u>12.564.105</u>	<u>13.795.847</u>

ADVOKATFIRMAET ALTAMIRANO HOLDING ApS
Årsrapport 2024
CVR-nr. 31 77 21 76

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

kr.	Note	31/12 2024	31/12 2023
PASSIVER			
Egenkapital			
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Overført resultat		8.556.701	7.012.692
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	61.000
Egenkapital i alt		9.681.701	7.198.692
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		233.294	229.922
Hensatte forpligtelser i alt		233.294	229.922
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.522	30.787
Anden gæld, herunder skyldige skatter		17.347	451.875
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.589.241	5.884.571
		2.649.110	6.367.233
Gældsforpligtelser i alt		2.649.110	6.367.233
PASSIVER I ALT		12.564.105	13.795.847

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for ADVOKATFIRMAET ALTAMIRANO HOLDING ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B med tilvalg fra højere regnskabsklasse.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelse

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklamer, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingaftaler mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge, pensioner og andre omkostninger til social sikring.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I modervirksomhedens resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte dattervirksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance/tab samt efter afskrivning på goodwill.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, finansielle omkostninger vedrørende finansiell leasing, kursgevinster og -tab på værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat – herunder som følge af ændring i skattesats – indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Inventar måles til kostpris.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Brugstiden og restværdien revurderes årligt. En ændring behandles som et regnskabsmæssigt skøn, og indvirkningen på afskrivninger indregnes fremadrettet.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder og kapitalinteresser (herunder associerede virksomheder) måles til kostpris. Ved indikation på nedskrivningsbehov foretages nedskrivningstest. I de tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Nettoopskrivning af kapitalandele i kapitalinteresser (herunder associerede virksomheder) bindes som reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode under egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser (herunder associerede virksomheder) vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af forbundne aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for korrektioner af skat vedrørende tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på baggrund af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt inden for overskuelig fremtid, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Værdipapirer og kapitalandele

Den regnskabsmæssige værdi af unoterede værdipapirer der indregnes under finansielle anlægsaktiver måles til kostpris. Værdien gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse. Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til denne lavere værdi.

Børsnoterede værdipapirer, der indregnes under omsætningsaktiver, måles til dagsværdi på balancedagen. Realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter bankindeståender.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris.

2 Personaleomkostninger

kr.	2024	2023
Gager og lønninger	392.125	373.295
Andre omkostninger til social sikring	4.450	3.821
	<u>396.575</u>	<u>377.116</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

3 Skat af årets resultat

kr.	2024	2023
Årets aktuelle skat	725.698	1.137.972
Årets regulering af udskudt skat	3.372	-102.462
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	7.794
	<u>729.070</u>	<u>1.043.304</u>

4 Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen består af:

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter a nominelt 1.000 kr. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

ADVOKATFIRMAET ALTAMIRANO HOLDING ApS
Årsrapport 2024
CVR-nr. 31 77 21 76

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Operationelle leasingforpligtelser

Virksomheden har operationelle leasingaftaler, hvor forpligtelsen pr. 31. december 2024 udgør 283.214 kr.